

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

P.C.N. ESTATE ApS

Sdr. Vissingvej 21

8740 Brædstrup

CVR-nr. 28 04 95 01

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/04 2022

Preben Norup
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

P.C.N. ESTATE ApS
Sdr. Vissingvej 21
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 28 04 95 01
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Christel Elisabeth Norup, direktør
Preben Norup, adm. direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje faste ejendomme, udlejning af faste ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.222.365, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.990.547.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har igangsat en større udvidelse af selskabets logistik ejendom. Finansieringen heraf er i 2021 og i en del af 2022 sket via koncerninterne lån fra moderselskabet. I 1. kvartal 2022 er der hjemtaget realkreditbelåning, således at den kortfristede koncerninterne finansiering er tilbagebetalt via optagelse af langfristede gæld til realkreditinstitutter.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.269.146	2.229.131
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(581.983)	(581.983)
Resultat før finansielle poster		1.687.163	1.647.148
Andre finansielle indtægter		0	7.466
Andre finansielle omkostninger	1	(118.836)	(50.310)
Resultat før skat		1.568.327	1.604.304
Skat af årets resultat	2	(345.962)	(353.358)
Årets resultat		1.222.365	1.250.946
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.222.365	1.250.946
		1.222.365	1.250.946

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		27.178.978	13.763.809
Materielle anlægsaktiver	3	<u>27.178.978</u>	<u>13.763.809</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>27.178.978</u>	<u>13.763.809</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	837.527
Andre tilgodehavender		2.136.229	0
Periodeafgrænsningsposter		45.628	30.520
Tilgodehavender		<u>2.181.857</u>	<u>868.047</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.181.857</u>	<u>868.047</u>
Aktiver i alt		<u>29.360.835</u>	<u>14.631.856</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.865.547	4.643.181
Egenkapital		5.990.547	4.768.181
Hensættelse til udskudt skat		1.057.000	1.014.000
Hensatte forpligtelser i alt		1.057.000	1.014.000
Gæld til realkreditinstitutter		5.977.216	6.717.315
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.977.216	6.717.315
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	734.756	704.075
Banker		1.768.602	225.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.259.648	82.539
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.270.104	0
Selskabsskat		302.962	310.358
Anden gæld		0	809.712
Kortfristede gældsforpligtelser		16.336.072	2.132.360
Gældsforpligtelser i alt		22.313.288	8.849.675
Passiver i alt		29.360.835	14.631.856
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.643.182	4.768.182
Årets resultat	0	1.222.365	1.222.365
Egenkapital 31. december 2021	125.000	5.865.547	5.990.547

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	47.273	0
Andre finansielle omkostninger	<u>71.563</u>	<u>50.310</u>
	<u>118.836</u>	<u>50.310</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	302.962	310.358
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>43.000</u>	<u>43.000</u>
	<u>345.962</u>	<u>353.358</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2021		21.204.112
Tilgang i årets løb		<u>13.997.153</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>35.201.265</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		7.440.304
Årets afskrivninger		<u>581.983</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>8.022.287</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>27.178.978</u>

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2021	31. december 2021	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.421.390	6.711.972	734.756	3.081.791
	7.421.390	6.711.972	734.756	3.081.791

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet P.C.N. Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2022 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 6.712, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 27.179.